КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
14 сентября 2022 года

                                             № 160
	О проведении общественного обсуждения по вопросу рассмотрения проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении администрацией Вулканного городского поселения муниципального земельного контроля в границах Вулканного городского поселения на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                                     «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                         в Российской Федерации», администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Создать Муниципальную общественную комиссию по рассмотрению проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении Администрацией Вулканного городского поселения муниципального земельного контроля в границах Вулканного городского поселения на 2023 год в составе:

-
Кулаков Андрей Александрович, заместитель главы администрации Вулканного городского поселения - председатель муниципальной общественной комиссии;

-
Руденко Владимир Викторович, начальник отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения – заместитель председателя муниципальной общественной комиссии;

-
Подтяжкина Дениса Анатольевича, Ведущий инженер по муниципальным закупкам  и земельным отношениям МКУ «АСХ» Вулканного городского поселения;
Мерзлова Юлия Владимировна, секретарь руководителя администрации Вулканного городского поселения – секретарь муниципальной общественной комиссии.
2.
Муниципальной общественной комиссии по рассмотрению проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении Администрацией Вулканного городского поселения муниципального земельного контроля в границах Вулканного городского поселения на 2023 год организовать проведение общественного обсуждения по вопросу рассмотрения проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Вулканного городского поселения на 2023 год.
1. Назначить  подведение итогов общественного обсуждения по вопросу рассмотрения проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Вулканного городского поселения на 2023 год на 11.00 часов (местного времени) 14.10.2022 года.
2. Определить местом подведения итогов общественного обсуждения Зал заседаний администрации Вулканного городского поселения (посёлок Вулканный, ул. Центральная 1, второй этаж, зал заседаний).
3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций участниками общественного обсуждения по обсуждаемому вопросу в администрацию Вулканного городского поселения по адресу: посёлок Вулканный, ул. Центральная, 1, приёмная, в рабочие дни либо по адресу электронной почты: vgpadm@mail.ru до 11.00 часов (местного времени) 14.10.2022 года.
4. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.

5. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вулканного городского  поселения

                              В.В. Смолин
__________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП